ULUSLARARASI COCUK KUPASI
SUPER MINIK ERKEK FLORE
14 NISAN 2018

Document Engarde
14.4.2018 17:45:30

Eskrimciler (hepsi, bolgesel siralama - 123), sayfa 1/3

ANTALYA

soyad ve isim klasman sirast  sehir  kliip dogum tarihi
JAPHAR1IDZE Dachi mevcut GEO GEO 15/1/2008
OKRUASHVILI Zuka mevcut GEO GEO 15/7/2008
ADWAN Abdallah mevcut JOR  JORDAN 31/12/2009
PIRTSKHALA1SHViL1 Anne M  yok JOR  JORDAN 25/7/2008
TAKAi1SLViL1 Liza yok JOR  JORDAN 18/1/2007
YILMAZ Tarik Ali mevcut KKT KKTC 1/1/2008
FAKHREDINOV Amir mevcut RUS RUSSIA 1/1/2007
KHAKIMOYV Reval mevcut RUS RUSSIA 1/1/2007
SHAYKHUTDINOV Amir mevcut RUS RUSSIA 12007
TROFIMOV German mevcut RUS RUSSIA 1/1/2007
ALSHERGJF Feras mevcut SAU SAUDI ARABIA 1/1/2008
RAGEB Mohamed mevcut SAU SAUDI ARABIA 1/1/2008
CANKI Enes mevcut 18 IST ISTANBUL - FERDI 1/5/2007
DURMAZ Poyraz mevcut 15 IST ISTANBUL - FERDI 22/10/2007
ELVAN Hakk1 Riizgar mevcut 38 IST ISTANBUL - FERDI 25/9/2009
TURAN Ali Efe mevcut IST ISTANBUL - FERDI 26/4/2007
ANBARLILAR Ahmed Turgut  mevcut 10 IST ALTINYURT SK 11/7/2008
DEMIRCAN Arda Baris mevcut 40 1IST ALTINYURT SK 9/6/2008
EMEK Halim Derin mevcut 36 IST ALTINYURT SK 7/2/2007
KAYA Adlen Suar mevcut 72 IST ALTINYURT SK 14/3/2008
GURES Murat mevcut 41 IST ANOKES S.K. 9/5/2008
AKPINAR Emre Kuzey mevcut ST MARMARA ESK SK 17/12/2008
AYDIN Kagan Ziya mevcut 37 IST MARMARA ESK SK 13/1/2007
CETINKAYA Ali Omer mevcut 83 IST MARMARA ESK SK 18/6/2007
ERDEM Uras mevcut IST MARMARA ESK SK 21/12/2007
GORGULU Nikita mevcut 5 IST MARMARA ESK SK 29/2/2008
GURPINAR Yusuf mevcut 28 IST MARMARA ESK SK 3/7/2007
OZDEN Berkay mevcut ST MARMARA ESK SK 23/8/2007
OZTURK Sarp mevcut 35 ST MARMARA ESK SK 23/6/2007
UCAL Ismail Daghan mevcut 58 IST MARMARA ESK SK 22/5/2007
UCAL Aydin Caghan mevcut 57 IST MARMARA ESK SK 22/5/2007
YILDIRIM Kerem mevcut IST MARMARA ESK SK 11/5/2009
YILDIRIM Omer mevcut IST MARMARA ESK SK 11/5/2009
BAYHAN Korel mevceut 22 IST TED SK 14/4/2008
KOSE Yavuz Efe yok 113 iST TED SK 3/1/2008
TURKER Toprak meveut 81 IST  TEDSK 7/8/2007
AKKIN Berke mevcut 8 izM  iZMIR- FERDI 20/4/2007
POLAT Baray mevcut 6 1zZM  1ZMIiR- FERDI 7/3/2007
ELCIN Poyraz meveut 59 IZM  AYBERK ESKRIM 17/5/2007
ERGUN Yagiz meveut 99 IZM  AYBERK ESKRIM 10/8/2008
SAYIN Deniz meveut 63 [ZM  AYBERK ESKRIM 18/8/2009
TAHTALIOGLU Riizgar meveut 96 IZM  AYBERK ESKRIM 8/11/2008
YUCESOY Mercan Brandon meveut 65 [ZM  AYBERK ESKRIM 13/5/2009
INANGUL Dogag meveut 88 1ZM  GOZTEPE SK 20/9/2009
CIP Cagan mevcut 16 izM  GOZTEPE SK 27/2/2007
TIMAC Ege meveut 26 1ZM  GOZTEPE SK 3/9/2007
ZOR Deniz meveut 21 [ZM  GOZTEPE SK 1/9/2008
SENGUL Onur meveut 23 [ZM  GOZTEPE SK 10/4/2008
ALACUKLU Alper mevcut 11 ADA ADANA ESK SK 29/4/2007



soyad ve isim

AZGIN Omer Mert
DANACI Toprak Efe
GORGUN Naci
YILDIZ Yigit Kayra
DAG Hasan Umut
YILDIZLIKIRAN Kadirhan
CUCUK Salih Yiisa
DOGAN Mahir
KAHYA Omer
KAHYA Yusuf
TORUN Mert
GEDIK Murat Kaan
CELIK Kerem Bora
ERDINC Egemen
KIRAN Berk
TOSUN Doruk
TUNCAY Efe
YALCIN Erin
ARSLAN Zekeriye Tuna
ATES Rengim
KALELI Aras Burak
SERDAR Berke
YANIK Yagiz

AKIN Batuhan
AYASLIOGLU Atilla
GUCEL Denizalp
KUYZU Emir Efe
SAGOCAK Altan
AKTAS Burak Ege
KIRDAR Anil
KIRTAY Kivang
SUNGUR Alp
UNVER Halim Yigit
SAHAN ilker Erkin
ASLAN Eren

ASCI Yigit Tlkan
BILICI Selim
ERCAN Muhammed Kagan
ACIKEL Uzay
AYDIN Eymen
DUZAKMAN Hiiseyin Efe
KOZULU Cihan Eray
BURSOY Bulut
BATGUN Ataberk
AKGUL Cagin

KOK Berke

LULE Yunus Emre
SONSUZ Ege
YUKSEL Ali Kaan
YUKSEL Zafer Tan
CAKIR Halil Enes
CEBECI Ahmet Kerem
DINCALP Oguz

SUPER MINIK ERKEK FLORE
Eskrimciler (hepsi, bolgesel siralama - 123), sayfa 2/3

klasman sirasi
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BUR
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BUR
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BUR
ESK

ESK

ESK

KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
KOC
MER
MER
MER

klip

ADANA ESK SK
ADANA ESK SK
ADANA ESK SK
ADANA ESK SK

GOLBASI 75.YIL CIHAN SK
GOLBASI 75.YIL CIHAN SK

GOLBASI AND. LISESI SK
GOLBASI LISESI S.K.
GOLBASI LISESI S.K.
GOLBASI LISESI S K.
GOLBASI LISESI S K.
YAVUZ 1.0. SK

AESK

AESK

AESK

AESK

AESK

AESK

ANKARA - FERDI
ANKARA FLORE S K.
ANKARA FLORE S K.
ANKARA FLORE S K.
ANKARA FLORE S K.
CANKAYA ESK SK
CANKAYA ESK SK
CANKAYA ESK SK
CANKAYA ESK SK
CANKAYA ESK SK
BALIKESIR-FERDI
BALIKESIR-FERDI
BALIKESIR-FERDI
BALIKESIR-FERDI
BALIKESIR-FERDI
BALIKESIR-FERDI

ASP GSPK

ASP GSPK

BURDUR - FERDI
BURDUR - FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
ESKISEHIR - FERDI
ESKISEHIR - FERDI
ESKISEHIR GELISIM SK
KESK

KOCAELI GENCLIK SK
KOCAELI GENCLIK SK
KOCAELI GENCLIK SK
KOCAELI GENCLIK SK
KOCAELI GENCLIK SK
KOCAELI GENCLIK SK

MERSIN ESKRIiM SPOR KULUB
MERSIN ESKRIiM SPOR KULUB
MERSIN ESKRIiM SPOR KULUB

dogum tarihi

31/1/2008
19/5/2008
19/1/2008
23/10/2009
26/6/2007
5/2/2008
29/10/2008
26/6/2008
22/12/2008
22/12/2008
9/4/2009
27/1/2008
26/7/2008
11/9/2007
28/4/2007
1/5/2009
21/1/2008
9/3/2007
28/3/2008
19/5/2008
9/7/2007
13/9/2007
29/5/2009
19/11/2008
28/6/2007
1/1/2007
21/9/2009
24/1/2008
11/10/2009
13/8/2009
1/1/2007
18/6/2007
6/2/2007
24/4/2007
19/2/2008
8/8/2008
16/12/2007
12/2/2008
18/6/2009
21/7/2009
9/1/2007
19/5/2007
28/2/2008
22/11/2009
5/3/2009
8/8/2008
1/11/2008
28/3/2008
12/9/2008
12/9/2008
24/1/2008
20/11/2007
4/6/2008



SUPER MINIK ERKEK FLORE
Eskrimciler (hepsi, bolgesel siralama - 123), sayfa 3/3

soyad ve isim lasman sirast  sehir  kliip dogum tarihi
MAYRUK Hasan Can mevcut 116 MER  MERSIN ESKRIM SPOR KULUB 24/5/2007
OZKOKU Yusufcan mevcut 3 MER MERSIN ESKRIM SPOR KULUB 1/7/2007
YILMAZ Deniz mevcut 9 MER MERSIN ESKRIM SPOR KULUB 23/3/2007
YILMAZ Engin Deniz mevcut 7 MER MERSIN ESKRiM SPOR KULUB 1/1/2007
BILGIN Enis Safa mevcut 34 MUG FETHIYE ESK SK. 16/11/2007
BEKAR Hiiseyin Efe mevcut 48 MUG FETHIYE ESK SK. 25/7/2008
BOZ Ata Melik mevcut 19 MUG FETHIYE ESK S.K. 2/11/2009
BUYUKSUNETCI Ibrahim Eyii mevecut 90 MUG FETHIYE ESK SK. 7/8/2009
GUROL Karacahan Mehmet mevcut MUG FETHIYE ESK S.K. 22/8/2009
HEPALTUN Volkan meveut 76 MUG FETHIYE ESK SK. 28/11/2007
ISIK Omer Dora mevcut 17 MUG FETHIYE ESK S.K. 9/6/2007
KAYAR Kayra Ege mevcut 51 MUG FETHIYE ESK S.K. 21/3/2008
AHISKALI Furkan meveut 78 MUG MUGLA FERDI 28/9/2007
BEYHAN Akin meveut 54 MUG MUGLA FERDI 8/8/2007
CETIN Ermert meveut 98 MUG MUGLA FERDI 10/9/2008
DINCER Arda meveut 60 MUG MUGLA FERDI 2/5/2007
DONDAS Efe meveut 33 MUG MUGLA FERDI 31/12/2007
GUNAY Mert Efe meveut 69 MUG MUGLA FERDI 29/9/2008
OULD AMEUR Issa mevcut MUG MUGLA FERDI 15/3/2009
CAKAR Erdem mevcut TEK  TEKIRDAG FERDI 3/11/2008

GUMUSYAN Poyraz mevcut TEK  TEKIRDAG FERDI 21/4/2009



Document Engarde
14.4.2018 17:46:04

Puller, turno 1, sayfa 1/4

Pulnol 0:00 pistNo 1
BUYUKSUNETC] ibrah
FAKHREDINOV Amir
AYDIN Eymen
ARSLAN Zekeriye Tuna
UNVER Halim Yigit
AYDIN Kagan Ziya
TORUN Mert

Pulno2 0:00 pistNo 2

OKRUASHVILI Zuka
EMEK Halim Derin
DOGAN Mahir
KIRDAR Anil
ACIKEL Uzay
AZGIN Omer Mert
KIRAN Berk

Pulno3 0:00 pistNo 3

OZKOKU Yusufcan
KAHYA Yusuf
JAPHAR1DZE Dachi
SAHAN {lker Erkin
ERCAN Muhammed Kag
OZTURK Sarp

KUYZU Emir Efe

Pulno4 0:00 pistNo 4

YALCIN Erin
KAHYA Omer
ELVAN Hakki Riizgar
ADWAN Abdallah
CAKAR Erdem
BILGIN Enis Safa
INANGUL Dogag

Pulno5 0:00 pistNo 5

GORGULU Nikita
ATES Rengim

AKTAS Burak Ege
TAHTALIOGLU Riizgar
TURAN Ali Efe
CEBECI Ahmet Kerem
DONDAS Efe
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RUS
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ULUSLARARASI COCUK KUPASI
SUPER MINIK ERKEK FLORE
14 NISAN 2018

ANTALYA

FETHIYE ESK S.K.
RUSSIA
BURSA-FERDI
ANKARA - FERDI
BALIKESIR-FERDI
MARMARA ESK SK
GOLBASI LISESI S.K.

GEO

ALTINYURT SK
GOLBASI LISESI S.K.
BALIKESIR-FERDI
BURSA-FERDI
ADANA ESK SK
AESK

MERSIN ESKRiM SP
GOLBASI LISESI S.K.
GEO
BALIKESIR-FERD]
BURDUR - FERDI
MARMARA ESK SK
CANKAYA ESK SK

AESK

GOLBASI LISESI S.K.
ISTANBUL - FERDI
JORDAN

TEKIRDAG FERDI
FETHIYE ESK S.K.
GOZTEPE SK

MARMARA ESK SK
ANKARA FLORE S.K
BALIKESIR-FERDI
AYBERK ESKRIM
ISTANBUL - FERDI
MERSIN ESKRIM SP
MUGLA FERDI
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Puller, tur no 1, sayfa 2/4

Pulno6 0:00 pistNo 6

CAKIR Halil Enes
DEMIRCAN Arda Baris
CUCUK Salih Yiisa
GUROL Karacahan Meh
SERDAR Berke
BATGUN Ataberk
POLAT Baray

Pulno7 0:00 pistNo 7

TUNCAY Efe
GURES Murat
YILDIRIM Kerem
YILMAZ Engin Deniz
GUMUSYAN Poyraz
CETIN Ermert
KOZULU Cihan Eray

Pulno8 0:00 pistNo 8

AKKIN Berke

ASCI Yigit Tlkan
TROFIMOV German
AHISKALI Furkan
AKPINAR Emre Kuzey
TURKER Toprak
CELIK Kerem Bora

Pulno9 0:00 pistNo 9

AKIN Batuhan
BILICI Selim
ERGUN Yagiz
GURPINAR Yusuf
YILMAZ Deniz
LULE Yunus Emre
BEKAR Hiiseyin Efe

Pulno 10 0:00 pistNo 10

DINCALP Oguz
KAYAR Kayra Ege
AYASLIOGLU Atilla
KOK Berke
ANBARLILAR Ahmed
RAGEB Mohamed
GORGUN Naci

Pulno 11

KALELI Aras Burak
HEPALTUN Volkan
ALSHERGJF Feras
CETINKAYA Ali Omer
ALACUKLU Alper
ASLAN Eren

0:00 pist No 11
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SUPER MINIK ERKEK FLORE

MERSIN ESKRIM SP
ALTINYURT SK
GOLBASI AND. LISE
FETHIYE ESK S.K.
ANKARA FLORE S.K
KESK

[ZMIR- FERDI

AESK

ANOKES S.K.
MARMARA ESK SK
MERSIN ESKRIM SP
TEKIRDAG FERDI
MUGLA FERDI
ESKISEHIR - FERDI

[ZMIR- FERDI

ASP GSPK

RUSSIA

MUGLA FERDI
MARMARA ESK SK
TED SK

AESK

CANKAYA ESK SK
BURDUR - FERDI
AYBERK ESKRIM
MARMARA ESK SK
MERSIN ESKRIM SP
KOCAELI GENCLIK
FETHIYE ESK S.K.

MERSIN ESKRiM SP
FETHIYE ESK S.K.
CANKAYA ESK SK
KOCAELI GENCLIK
ALTINYURT SK
SAUDI ARABIA
ADANA ESK SK

ANKARA FLORE S.K
FETHIYE ESK S.K.
SAUDI ARABIA
MARMARA ESK SK
ADANA ESK SK

ASP GSPK
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SUPER MINIK ERKEK FLORE
Puller, tur no 1, sayfa 3/4

Pulno 12 0:00 pist No 12
G/M averaj siralama

TIMAC Ege izM GOZTEPE SK 1 |V |V |V |V |V 5/6 10 21 2
GUCEL Denizalp ANK CANKAYA ESKSK |V V |V |V |V |V 6/6 18 24 1
BEYHAN Akin MUG MUGLA FERDI 1 |2 vV |V |V |V 4/6 7 19 3
YUKSEL Zafer Tan KOC KOCAELI GENCLIK |0 |1 |0 1 0 |0 0/6 22 2 7
YILDIRIM Omer IST MARMARAESKSK (2 |1 |1 |V VvV |V 3/6 0 16 4
DANACI Toprak Efe ADA ADANA ESK SK 2 11 |12 |V 1 1/6 8 12 6
KAYA Adlen Suar IST ALTINYURT SK 2 10 |1 |V \ 2/6 51205
Pulno 13 0:00 pist No 13
G/M averaj siralama
ERDINC Egemen ANK AESK V |V |V |0 |V 4/5 10 16 2
SUNGUR Alp BAL BALIKESIR-FERDI 1 VvV [V |1 |0 2/5 3 10 3
MAYRUK Hasan Can MER MERSIN ESKRIMSP |1 |1 vV [2 |V 2/5 5012 4
YUCESOY Mercan Bran  1ZM AYBERK ESKRIM 0 |0 |3 0 |2 0/5 -14 5 6
DAG Hasan Umut ADI GOLBASI75.YILCIH |V |V |V |V \ 5/5 17 20 1
ERDEM Uras IST MARMARAESKSK |0 |V |2 |V3 |0 2/5 59 5
Pulno 14 0:00 pistNo 14
G/M averaj siralama
OULD AMEUR Issa MUG  MUGLA FERDI vV |V 2 |V |V 4/5 7 18 2
GEDIK Murat Kaan ADI YAVUZ1.0. SK 2 vV [0 [3 |V 2/5 -1 13 4
UCAL Aydin Caghan IST MARMARAESKSK |1 |2 0 |2 |V 1/5 -0 9 5
KIRTAY Kivang BAL BALIKESIR-FERDI vV |V |V vV |V 5/5 18 20 1
SENGUL Onur izM GOZTEPE SK 3 |V |V |0 \% 3/5 -115 03
BURSOY Bulut ESK ESKISEHIR GELISIM |1 |0 |3 |0 |3 0/5 -3 7 06
Pulno 15 0:00 pistNo 15
G/M averaj siralama
DURMAZ Poyraz ST ISTANBUL - FERDI V |V IV |V |0 |1 4/6 8 17 4
YILDIZ Yigit Kayra ADA ADANA ESK SK 0 1 [0 |2 |0 |2 0/6 -9 5 7
DINCER Arda MUG MUGLA FERDI 2 |V vV |V |V |V 5/6 13 22 1
YANIK Yagiz ANK ANKARA FLORESK [0 |V |0 0 |1 |0 1/6 -5 5 06
OZDEN Berkay IST MARMARAESKSK (0 |V |0 |V 0 |0 2/6 -10 8 5
SONSUZ Ege KOC KOCAELI GENCLIK |V |V |3 |V |V 2 4/6 12 21 3
ZOR Deniz izMm GOZTEPE SK V3|V |1 |V |V |V 5/6 11 20 2
Pulno 16 0:00 pistNo 16
G/M averaj siralama
DUZAKMAN Hiiseyin E  ESK ESKISEHIR - FERDI vV |1 V3]l |3 2/5 2 12 5
GUNAY Mert Efe MUG  MUGLA FERDI 0 1 [0 |0 |1 0/5 -8 2 6
AKGUL Cagin KOC KOCAELI GENCLIK |V |V 3 12 |2 2/5 1 15 3
BAYHAN Korel IST TED SK 2 |V |V 3 |1 2/5 0 14 4
KHAKIMOV Reval RUS RUSSIA vV |V |V |V \ 5/5 11 20 1
CIP Cagan izM GOZTEPE SK vV [v [V |V |3 4/5 8 19 2
Pulno 17 0:00 pistNo 17
G/M averaj siralama
ISIK Omer Dora MUG FETHIYE ESK S.K. vV [V [0 |V |V 4/5 11 16 2
SAGOCAK Altan ANK CANKAYA ESKSK |0 0 |0 13 |0 0/5 -7 3 6
YILDIZLIKIRAN Kadir ~ ADI GOLBASI75.YILCIH |1 |V VvV |V |V 4/5 10 17 3
SHAYKHUTDINOV A RUS RUSSIA vV |V |3 vV |V 4/5 15 19 1
UCAL ismail Daghan IST MARMARAESKSK (0 |V |0 |0 \% 2/5 9 8 4
SAYIN Deniz izM AYBERK ESKRIM 0 |V 0 |0 |2 1/5 .10 6 5




SUPER MINIK ERKEK FLORE
Puller, tur no 1, sayfa 4/4

Pulno 18 0:00 pistNo 18
G/M averaj siralama

BOZ Ata Melik MUG FETHIYE ESK S.K. vV |1 |v |V |2 3/5 3 15 3
ELCIN Poyraz izM AYBERK ESKRIM 3 1 |v |V |V 3/5 3 16 2
CANKI Enes IST ISTANBUL -FERDI |V |V vV |V |2 4/5 12 18 1
YILMAZ Tarik Ali KKTC KKTC 1 |2 |0 0 |V 1/5 -11 7 6
YUKSEL Ali Kaan KOC KOCAELI GENCLIK (0 |0 |0 |V 3 1/5 9 7 5
TOSUN Doruk ANK AESK vV 3 |V 2 |V 3/5 2 17 4




ULUSLARARASI COCUK KUPASI
SUPER MINIK ERKEK FLORE
14 NISAN 2018
ANTALYA

Document Engarde
14.4.2018 17:46:24

Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama), sayfa 1/3

siralama  soyad ve isim sehir kliip G/M averaj YT grup

1  TROFIMOV German RUS RUSSIA 1.000 23 24 tur atlayan

2 YILMAZ Deniz MER MERSIN ESKRIM SPOR KULUB  1.000 21 24 tur atlayan

3 GORGULU Nikita ST MARMARA ESK SK 1.000 20 24 turatlayan

3 POLAT Baray izM [ZMIR- FERDI 1.000 20 24 turatlayan

5 OZKOKU Yusufcan MER MERSIN ESKRIM SPOR KULUB  1.000 19 24 turatlayan

6 GUCEL Denizalp ANK CANKAYA ESK SK 1.000 18 24 turatlayan

7 ALSHERIF Feras SAU SAUDI ARABIA 1.000 18 20 turatlayan

7 KIRTAY Kivang BAL BALIKESIR-FERDI 1.000 18 20 turatlayan

9 DAG Hasan Umut ADI GOLBASI 75.YIL CIHAN SK 1.000 17 20 turatlayan
10 RAGEB Mohamed SAU SAUDI ARABIA 1.000 16 24 tur atlayan
11 YALCIN Erin ANK AESK 1.000 16 20 turatlayan
12 KHAKIMOYV Reval RUS RUSSIA 1.000 11 20 turatlayan
13 AYDIN Kagan Ziya ST MARMARA ESK SK 0.833 15 22 tur atlayan
14 KIRAN Berk ANK AESK 0.833 15 21 turatlayan
14 UNVER Halim Yigit BAL BALIKESIR-FERDI 0.833 15 21 turatlayan
16 TUNCAY Efe ANK AESK 0.833 14 22 turatlayan
16 YILMAZ Engin Deniz MER MERSIN ESKRIM SPOR KULUB  0.833 14 22 turatlayan
18 AKKIN Berke izM [ZMIR- FERDI 0.833 14 21 turatlayan
19 DINCER Arda MUG MUGLA FERDI 0.833 13 22 turatlayan
20 FAKHREDINOV Amir RUS RUSSIA 0.833 13 20 turatlayan
21 EMEK Halim Derin IST ALTINYURT SK 0.833 11 21 turatlayan
21 OKRUASHVILI Zuka GEORCI GEO 0.833 11 21 turatlayan
23 ZOR Deniz izM GOZTEPE SK 0.833 11 20 turatlayan
24 DONDAS Efe MUG MUGLA FERDI 0.833 10 21 turatlayan
24 KOK Berke KOC KOCAELI GENCLIK SK 0.833 10 21 turatlayan
24 TIMAC Ege izM GOZTEPE SK 0.833 10 21 turatlayan
27 GURPINAR Yusuf IST MARMARA ESK SK 0.833 6 21 turatlayan
28 SHAYKHUTDINOV Amir RUS RUSSIA 0.800 15 19 turatlayan
29 CANKI Enes IST ISTANBUL - FERDI 0.800 12 18 turatlayan
30 ISIK Omer Dora MUG FETHIYE ESK S.K. 0.800 11 16 turatlayan
31 BILGIN Enis Safa MUG FETHIYE ESK S.K. 0.800 10 17 tur atlayan
31 YILDIZLIKIRAN Kadirhan ADI GOLBASI 75.YIL CIHAN SK 0.800 10 17 tur atlayan
33 ERDINC Egemen ANK AESK 0.800 10 16 tur atlayan
34 CIP Cagan izM GOZTEPE SK 0.800 8 19 turatlayan
35 OULD AMEUR Issa MUG MUGLA FERDI 0.800 7 18 tur atlayan
36 SONSUZ Ege KOC KOCAELI GENCLIK SK 0.667 12 21 turatlayan
37 DURMAZ Poyraz ST ISTANBUL - FERDI 0.667 8 17 turatlayan
38 BEYHAN Ak MUG MUGLA FERDI 0.667 7 19 tur atlayan
39 DEMIRCAN Arda Baris IST ALTINYURT SK 0.667 7 17 tur atlayan
40 ANBARLILAR Ahmed Turgut  IST ALTINYURT SK 0.667 6 18 turatlayan
41 TURKER Toprak ST TED SK 0.667 6 16 turatlayan
42 KOZULU Cihan Eray ESK ESKISEHIR - FERDI 0.667 4 19 turatlayan
43  CAKIR Halil Enes MER MERSIN ESKRIM SPOR KULUB  0.667 4 18 turatlayan
44  AKIN Batuhan ANK CANKAYA ESK SK 0.667 3 15 turatlayan
45 CEBECI Ahmet Kerem MER MERSIN ESKRIM SPOR KULUB  0.667 2 18 turatlayan
46 ALACUKLU Alper ADA ADANA ESK SK 0.600 6 16 turatlayan
47 ELVAN Hakki Riizgar ST ISTANBUL - FERDI 0.600 5 15 turatlayan
48 ELCIN Poyraz izM AYBERK ESKRIM 0.600 3 16 turatlayan
49 BOZ Ata Melik MUG FETHIYE ESK S.K. 0.600 3 15 turatlayan



siralama

50
51
52
53
54
55
56
56
58
59
59
61
61
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
&3
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

soyad ve isim

TOSUN Doruk

ASLAN Eren

SENGUL Onur

KUYZU Emir Efe
BILICI Selim

SERDAR Berke
OZTURK Sarp

TURAN Ali Efe

AZGIN Omer Mert
ERCAN Muhammed Kagan
GURES Murat
AHISKALI Furkan
YILDIRIM Omer
CETIN Ermert
GORGUN Naci
ARSLAN Zekeriye Tuna
SAHAN ilker Erkin
JAPHARIDZE Dachi
AKGUL Cagin
BAYHAN Korel
CETINKAYA Ali Omer
GEDIK Murat Kaan
DUZAKMAN Hiiseyin Efe
SUNGUR Alp

CAKAR Erdem
MAYRUK Hasan Can
ERDEM Uras

KALELI Aras Burak
UCAL Ismail Daghan
KAYAR Kayra Ege
CUCUK Salih Yiisa
DOGAN Mahir
BUYUKSUNETCI ibrahim Eyii
KAYA Adlen Suar
TAHTALIOGLU Riizgar
ASCI Yigit Tlkan
GUROL Karacahan Mehmet
BEKAR Hiiseyin Efe
OZDEN Berkay
YUKSEL Ali Kaan
UCAL Aydin Caghan
KAHYA Omer

SAYIN Deniz

YILMAZ Tarik Ali
DANACI Toprak Efe
AKTAS Burak Ege
ERGUN Yagiz

ACIKEL Uzay
DINCALP Oguz
YANIK Yagiz
YILDIRIM Kerem
AYDIN Eymen
AKPINAR Emre Kuzey

SUPER MINIK ERKEK FLORE
Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama), sayfa 2/3

sehir
ANK
BUR
izM
ANK
BUR
ANK
IST
IST
ADA
BUR

GEORCI
KOC
IST
IST
ADI
ESK
BAL
TEK
MER
IST
ANK

klip

AESK

ASP GSPK

GOZTEPE SK
CANKAYA ESK SK
BURDUR - FERDI
ANKARA FLORE S K.
MARMARA ESK SK
ISTANBUL - FERDI
ADANA ESK SK
BURDUR - FERDI
ANOKES S.K.
MUGLA FERDI
MARMARA ESK SK
MUGLA FERDI
ADANA ESK SK
ANKARA - FERDI
BALIKESIR-FERDI
GEO

KOCAELI GENCLIK SK
TED SK

MARMARA ESK SK
YAVUZ 1.0. SK
ESKISEHIR - FERDI
BALIKESIR-FERDI
TEKIRDAG FERDI
MERSIN ESKRIM SPOR KULUB
MARMARA ESK SK
ANKARA FLORE S K.
MARMARA ESK SK
FETHIYE ESK S.K.
GOLBASI AND. LISESI SK
GOLBASI LISESI S.K.
FETHIYE ESK S.K.
ALTINYURT SK
AYBERK ESKRIM
ASP GSPK

FETHIYE ESK S.K.
FETHIYE ESK S.K.
MARMARA ESK SK
KOCAELI GENCLIK SK
MARMARA ESK SK
GOLBASI LISESI S.K.
AYBERK ESKRIM
KKTC

ADANA ESK SK
BALIKESIR-FERDI
AYBERK ESKRIM
BURSA-FERDI
MERSIN ESKRIM SPOR KULUB
ANKARA FLORE S K.
MARMARA ESK SK
BURSA-FERDI
MARMARA ESK SK

G/M

0.600
0.600
0.600
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
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tur atlayan
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tur atlayan



SUPER MINIK ERKEK FLORE
Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama), sayfa 3/3

siralama  soyad ve isim sehir klip G/M averaj YT grup
103 BURSOY Bulut ESK ESKISEHIR GELIiSIM SK 0.000 -13 7 turatlayan
104 YUCESOY Mercan Brandon izM AYBERK ESKRIM 0.000 -14 5 turatlayan
105 LULE Yunus Emre KOC KOCAELI GENCLIK SK 0.000 -15 9 turatlayan
106 AYASLIOGLU Atilla ANK CANKAYA ESK SK 0.000 -16 8 turatlayan
107 HEPALTUN Volkan MUG FETHIYE ESK S.K. 0.000 -16 3 turatlayan
108 CELIK Kerem Bora ANK AESK 0.000 -17 7 turatlayan
108 GUMUSYAN Poyraz TEK TEKIRDAG FERDI 0.000 -17 7 turatlayan
110 ADWAN Abdallah JOR JORDAN 0.000 -17 3 turatlayan
110 SAGOCAK Altan ANK CANKAYA ESK SK 0.000 -17 3 turatlayan
112 GUNAY Mert Efe MUG MUGLA FERDI 0.000 -18 2 turatlayan
113 KAHYA Yusuf ADI GOLBASI LISESI S K. 0.000 -19 5 turatlayan
113 YILDIZ Yigit Kayra ADA ADANA ESK SK 0.000 -19 5 turatlayan
115 ATES Rengim ANK ANKARA FLORE S.K. 0.000 21 3 turatlayan
116 BATGUN Ataberk KOC KESK 0.000 222 2 turatlayan
116 TORUN Mert ADI GOLBASI LISESI S K. 0.000 22 2 turatlayan
116 YUKSEL Zafer Tan KOC KOCAELI GENCLIK SK 0.000 222 2 turatlayan
119 KIRDAR Anil BAL BALIKESIR-FERDI 0.000 24 0 turatlayan

120 INANGUL Dogag izM GOZTEPE SK abandon1 terk etti



Tablosu 128, sayfa 1/4

SUPER MINIK ERKEK FLORE

1 TROFIMOV German RUSSIA
TROFIMOV German
128
TROFIMOV German
65 ARSLAN Zekeriye Tuna ANKARA - FERDI 8/0
ARSLAN Zekeriye Tuna
64 GORGUN Naci ADANA ESK SK 8/1
33 ERDINC Egemen AESK
ERDINC Egemen
96 ERGUN Yagiz AYBERK ESKRIM 8/1
YILDIZLIKIRAN Kadirha
97 ACIKEL Uzay BURSA-FERDI 8/3
YILDIZLIKIRAN Kadirha
32  YILDIZLIKIRAN Kadirha GOLBASI 75.YIL CIHAN SK 8/0
17 TUNCAY Efe AESK
TUNCAY Efe
112 GUNAY Mert Efe MUGLA FERDI 8/1
ELCIN Poyraz
81 DOGAN Mahir GOLBASI LISESI S.K. 8/5
ELCIN Poyraz
48 ELCIN Poyraz AYBERK ESKRIM 8/4
49 BOZ Ata Melik FETHIYE ESK S.K.
BOZ Ata Melik
80 CUCUK Salih Yiisa GOLBASI AND. LISESI SK 8/0
YILMAZ Engin Deniz
113 KAHYA Yusuf GOLBASI LISESI S.K. 8/1
YILMAZ Engin Deniz
16 YILMAZ Engin Deniz MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU 8/0
9  DAG Hasan Umut GOLBASI 75.YIL CIHAN SK
DAG Hasan Umut
120
DAG Hasan Umut
73 SUNGUR Alp BALIKESIR-FERDI 8/3
SUNGUR Alp
56 OZTURK Sarp MARMARA ESK SK 8/6
41 TURKER Toprak TED SK
TURKER Toprak
88 OZDEN Berkay MARMARA ESK SK 8/2
TIMAC Ege
105 LULE Yunus Emre KOCAELI GENCLIK SK 8/3
TIMAC Ege
24 TIMAC Ege GOZTEPE SK 8/4
25 DONDAS Efe MUGLA FERDI
DONDAS Efe
104 YUCESOY Mercan Brando AYBERK ESKRIM 8/0
DONDAS Efe
89 YUKSEL Ali Kaan KOCAELI GENCLIK SK 8/5
ANBARLILAR Ahmed Tu
40 ANBARLILAR Ahmed Tu  ALTINYURT SK 8/2
57 TURAN Ali Efe ISTANBUL - FERDI
DUZAKMAN Hiiseyin Efe
72 DUZAKMAN Hiiseyin Efe  ESKISEHIR - FERDI 8/2

121

ALSHERIJF Feras

SAUDI ARABIA

ALSHERIF Feras

DUZAKMAN Hiiseyin Efe

8/6




Tablosu 128, sayfa 2/4

SUPER MINIK ERKEK FLORE

5 OZKOKU Yusufcan MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
OZKOKU Yusufcan
124
OZKOKU Yusufcan
69 BAYHAN Korel TED SK 8/3
ERCAN Muhammed Kagan
60 ERCAN Muhammed Kagan BURDUR - FERDI 8/5
37 DURMAZ Poyraz ISTANBUL - FERDI
DURMAZ Poyraz
92 SAYIN Deniz AYBERK ESKRIM 8/0
SHAYKHUTDINOV Amir
101 AYDIN Eymen BURSA-FERDI 8/4
SHAYKHUTDINOV Amir
28 SHAYKHUTDINOV Amir RUSSIA 8/1
21 OKRUASHVILI Zuka GEO
CELIK Kerem Bora
108 CELIK Kerem Bora AESK ’/7
ASCI Yigit Tlkan
85 ASCI Yigit ilkan ASP GSPK 8/4
ASCI Yigit Tlkan
44  AKIN Batuhan CANKAYA ESK SK 8/0
53 KUYZU Emir Efe CANKAYA ESK SK
KUYZU Emir Efe
76 ERDEM Uras MARMARA ESK SK 8/2
KHAKIMOYV Reval
117 BATGUN Ataberk KESK 8/5
KHAKIMOYV Reval
12  KHAKIMOV Reval RUSSIA 8/0
13 AYDIN Kagan Ziya MARMARA ESK SK
AYDIN Kagan Ziya
116 TORUN Mert GOLBASI LISESI S K. 8/0
AYDIN Kagan Ziya
77 KALELI Aras Burak ANKARA FLORE S K. 8/3
SENGUL Onur
52  SENGUL Onur GOZTEPE SK 8/4
45 CEBECI Ahmet Kerem MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
CEBECI Ahmet Kerem
84 TAHTALIOGLU Riizgar AYBERK ESKRIM 8/1
FAKHREDINOV Amir
109 GUMUSYAN Poyraz TEKIRDAG FERDI 8/1
FAKHREDINOV Amir
20 FAKHREDINOV Amir RUSSIA 8/0
29 CANKI Enes ISTANBUL - FERDI
CANKI Enes
100 YILDIRIM Kerem MARMARA ESK SK 8/0
SONSUZ Ege
93 YILMAZ Tarik Ali KKTC 8/7
SONSUZ Ege
36 SONSUZ Ege KOCAELI GENCLIK SK 8/1
61 AHISKALI Furkan MUGLA FERDI
AHISKALI Furkan
68 AKGUL Cagin KOCAELI GENCLIK SK 8/7
GORGULU Nikita
125 8/0
GORGULU Nikita
4  GORGULU Nikita MARMARA ESK SK




Tablosu 128, sayfa 3/4

SUPER MINIK ERKEK FLORE

3 POLAT Baray iZMIR- FERDI
POLAT Baray
126
POLAT Baray
67 JAPHARIDZE Dachi GEO 8/0
JAPHARIDZE Dachi
62 YILDIRIM Omer MARMARA ESK SK 8/1
35 OULD AMEUR Issa MUGLA FERDI
OULD AMEUR Issa
94 DANACI Toprak Efe ADANA ESK SK 8/1
ISIK Omer Dora
99 YANIK Yagiz ANKARA FLORE S K. 8/7
ISIK Omer Dora
30 ISIK Omer Dora FETHIYE ESK S.K. 8/2
19 DINCER Arda MUGLA FERDI
DINCER Arda
110 SAGOCAK Altan CANKAYA ESK SK 8/2
ALACUKLU Alper
83 KAYA Adlen Suar ALTINYURT SK 8/5
ALACUKLU Alper
46 ALACUKLU Alper ADANA ESK SK 8/0
51 ASLAN Eren ASP GSPK
ASLAN Eren
78 UCAL Ismail Daghan MARMARA ESK SK 8/6
UNVER Halim Yigit
115 ATES Rengim ANKARA FLORE S K. 8/1
UNVER Halim Yigit
14 UNVER Halim Yigit BALIKESIR-FERDI 8/0
11 YALCIN Erin AESK
YALCIN Erin
118 YUKSEL Zafer Tan KOCAELI GENCLIK SK 8/0
YALCIN Erin
75 MAYRUK Hasan Can MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU 8/1
BILICI Selim
54 BILICI Selim BURDUR - FERDI 8/7
43 CAKIR Halil Enes MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
CAKIR Halil Enes
86 GUROL Karacahan Mehme FETHIYE ESK S.K. ’/1
CAKIR Halil Enes
107 HEPALTUN Volkan FETHIYE ESK S.K. 8/6
EMEK Halim Derin
22 EMEK Halim Derin ALTINYURT SK 8/1
27 GURPINAR Yusuf MARMARA ESK SK
GURPINAR Yusuf
102 AKPINAR Emre Kuzey MARMARA ESK SK 8/0
GURPINAR Yusuf
91 KAHYA Omer GOLBASI LISESI S.K. 8/3
BEYHAN Akin
38 BEYHAN Akin MUGLA FERDI 8/1
59 GURES Murat ANOKES S.K.
GURES Murat
70 CETINKAYA Ali Omer MARMARA ESK SK 8/2
GUCEL Denizalp
123 8/1
GUCEL Denizalp
6  GUCEL Denizalp CANKAYA ESK SK




Tablosu 128, sayfa 4/4

SUPER MINIK ERKEK FLORE

7  KIRTAY Kivang BALIKESIR-FERDI
KIRTAY Kivang
122
KIRTAY Kivang
71 GEDIK Murat Kaan YAVUZ 1.0. SK 8/1
GEDIK Murat Kaan
58 AZGIN Omer Mert ADANA ESK SK 8/7
39 DEMIRCAN Arda Baris ALTINYURT SK
DEMIRCAN Arda Baris
90 UCAL Aydin Caghan MARMARA ESK SK 8/4
KOK Berke
103 BURSOY Bulut ESKISEHIR GELiSIM SK 8/3
KOK Berke
26 KOK Berke KOCAELI GENCLIK SK 8/3
23 ZOR Deniz GOZTEPE SK
ZOR Deniz
106 AYASLIOGLU Atilla CANKAYA ESK SK 8/5
KOZULU Cihan Eray
87 BEKAR Hiiseyin Efe FETHIYE ESK S.K. 8/6
KOZULU Cihan Eray
42 KOZULU Cihan Eray ESKISEHIR - FERDI 8/2
55 SERDAR Berke ANKARA FLORE S K.
SERDAR Berke
74 CAKAR Erdem TEKIRDAG FERDI 8/0
RAGEB Mohamed
119 KIRDAR Anil BALIKESIR-FERDI 8/2
RAGEB Mohamed
10 RAGEB Mohamed SAUDI ARABIA 8/0
15 KIRAN Berk AESK
KIRAN Berk
114 YILDIZ Yigit Kayra ADANA ESK SK 8/0
KIRAN Berk
79 KAYAR Kayra Ege FETHIYE ESK S.K. 8/2
TOSUN Doruk
50 TOSUN Doruk AESK 8/7
47 ELVAN Hakki Riizgar ISTANBUL - FERDI
BUYUKSUNETCI ibrahim
82 BUYUKSUNETCI ibrahim FETHIYE ESK S.K. 8/4
AKKIN Berke
111 ADWAN Abdallah JORDAN 8/4
AKKIN Berke
18 AKKIN Berke iZMIR- FERDI 8/2
31 BILGIN Enis Safa FETHIYE ESK S.K.
BILGIN Enis Safa
98 DINCALP Oguz MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU 8/2
CIP Cagan
95 AKTAS Burak Ege BALIKESIR-FERDI 8/5
CIP Cagan
34 CIP Cagan GOZTEPE SK 8/1
63 CETIN Ermert MUGLA FERDI
CETIN Ermert
66 SAHAN Ilker Erkin BALIKESIR-FERDI 8/7
YILMAZ Deniz
127 8/7
YILMAZ Deniz
2 YILMAZ Deniz MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
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ULUSLARARASI COCUK KUPASI

SUPER MINIK ERKEK FLORE
14 NISAN 2018
ANTALYA
Tablosu 16
1  TROFIMOV German RUSSIA
TROFIMOV German
16 YILMAZ Engin Deniz MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU 8/5
TROFIMOV German
9  DAG Hasan Umut GOLBASI 75.YIL CIHAN SK 8/3
DONDAS Efe
8 DONDAS Efe MUGLA FERDI 8/4
5 SHAYKHUTDINOV Amir RUSSIA
SHAYKHUTDINOV Amir
12 KHAKIMOV Reval RUSSIA 8/3
FAKHREDINOV Amir
13 FAKHREDINOV Amir RUSSIA 8/2
FAKHREDINOV Amir
4  GORGULU Nikita MARMARA ESK SK 8/2
3  POLAT Baray [ZMIR- FERDI
UNVER Halim Yigit
14 UNVER Halim Yigit BALIKESIR-FERDI 8/0
UNVER Halim Yigit
11 YALCIN Erin AESK 8/5
YALCIN Erin
6  GUCEL Denizalp CANKAYA ESK SK 8/1
7  KIRTAY Kivang BALIKESIR-FERDI
KIRTAY Kivang
10 RAGEB Mohamed SAUDI ARABIA 8/6
KIRTAY Kivang
15 KIRAN Berk AESK 8/5
KIRAN Berk
2 YILMAZ Deniz MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU 8/3
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ULUSLARARASI COCUK KUPASI

SUPER MINIK ERKEK FLORE
14 NISAN 2018
ANTALYA
Yari finaller

1 TROFIMOV German RUSSIA

TROFIMOV German
4  FAKHREDINOV Amir RUSSIA 8/5

TROFIMOV German

3 UNVER Halim Yigit BALIKESIR-FERDI 82

UNVER Halim Yigit
2 KIRTAY Kivang BALIKESIR-FERDI 8/6
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Genel siralama (dereceye gore siralama), sayfa 1/3

siralama
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soyad ve isim
TROFIMOV German
UNVER Halim Yigit
FAKHREDINOV Amir
KIRTAY Kivang
YALCIN Erin

KIRAN Berk

DONDAS Efe
SHAYKHUTDINOV Amir
YILMAZ Deniz
GORGULU Nikita
POLAT Baray

GUCEL Denizalp
DAG Hasan Umut
RAGEB Mohamed
KHAKIMOYV Reval
YILMAZ Engin Deniz
OZKOKU Yusufcan
AYDIN Kagan Ziya
AKKIN Berke

KOK Berke

TIMAC Ege
GURPINAR Yusuf
ISIK Omer Dora
YILDIZLIKIRAN Kadirhan
CIP Cagan

SONSUZ Ege
KOZULU Cihan Eray
CAKIR Halil Enes
ALACUKLU Alper
ELCIN Poyraz
DUZAKMAN Hiiseyin Efe
ASCI Yigit Tlkan
ALSHERIF Feras
TUNCAY Efe
DINCER Arda

EMEK Halim Derin
ZOR Deniz

CANKI Enes

BILGIN Enis Safa
ERDINC Egemen
OULD AMEUR Issa
DURMAZ Poyraz
BEYHAN Akin
DEMIRCAN Arda Baris

ANBARLILAR Ahmed Turgut

TURKER Toprak
CEBECI Ahmet Kerem
BOZ Ata Melik
TOSUN Doruk

ULUSLARARASI COCUK KUPASI

sehir
RUS
BAL
RUS
BAL
ANK
ANK
MUG
RUS
MER
IST
izM
ANK
ADI
SAU
RUS
MER
MER
IST
izM
KOC
izM

SUPER MINIK ERKEK FLORE

14 NISAN 2018
ANTALYA

kliip

RUSSIA

BALIKESIR-FERDI

RUSSIA

BALIKESIR-FERDI

AESK

AESK

MUGLA FERDI

RUSSIA

MERSIN ESKRIM SPOR KULUB
MARMARA ESK SK

[ZMIR- FERDI

CANKAYA ESK SK

GOLBASI 75.YIL CIHAN SK
SAUDI ARABIA

RUSSIA

MERSIN ESKRIM SPOR KULUB
MERSIN ESKRIM SPOR KULUB
MARMARA ESK SK

[ZMIR- FERDI

KOCAELI GENCLIK SK
GOZTEPE SK

MARMARA ESK SK

FETHIYE ESK S.K.

GOLBASI 75.YIL CIHAN SK
GOZTEPE SK

KOCAELI GENCLIK SK
ESKISEHIR - FERDI

MERSIN ESKRIM SPOR KULUB
ADANA ESK SK

AYBERK ESKRIM

ESKISEHIR - FERDI

ASP GSPK

SAUDI ARABIA

AESK

MUGLA FERDI

ALTINYURT SK

GOZTEPE SK

ISTANBUL - FERDI

FETHIYE ESK S.K.

AESK

MUGLA FERDI

ISTANBUL - FERDI

MUGLA FERDI

ALTINYURT SK

ALTINYURT SK

TED SK

MERSIN ESKRIM SPOR KULUB
FETHIYE ESK S.K.

AESK

dogum tarihi

1/1/2007
6/2/2007
1/1/2007
1/1/2007
9/3/2007
28/4/2007
31/12/2007
12007
23/3/2007
29/2/2008
7/3/2007
1/1/2007
26/6/2007
1/1/2008
1/1/2007
1/1/2007
1/7/2007
13/1/2007
20/4/2007
8/8/2008
3/9/2007
3/7/2007
9/6/2007
5/2/2008
27/2/2007
28/3/2008
19/5/2007
24/1/2008
29/4/2007
17/5/2007
9/1/2007
8/8/2008
1/1/2008
21/1/2008
2/5/2007
7/2/2007
1/9/2008
1/5/2007
16/11/2007
11/9/2007
15/3/2009
22/10/2007
8/8/2007
9/6/2008
11/7/2008
7/8/2007
20/11/2007
2/11/2009
1/5/2009
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siralama

50
51
52
53
54
55
55
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
68
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
&3
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

soyad ve isim

ASLAN Eren

SENGUL Onur

KUYZU Emir Efe
BILICI Selim

SERDAR Berke
ERCAN Muhammed Kagan
GURES Murat
AHISKALI Furkan
CETIN Ermert
ARSLAN Zekeriye Tuna
JAPHAR1IDZE Dachi
GEDIK Murat Kaan
SUNGUR Alp

BUYUKSUNETCI ibrahim Eyii

CELIK Kerem Bora
OKRUASHVILI Zuka
AKIN Batuhan
ELVAN Hakk1 Riizgar
OZTURK Sarp
TURAN Ali Efe
AZGIN Omer Mert
YILDIRIM Omer
GORGUN Naci
SAHAN ilker Erkin
AKGUL Cagin
BAYHAN Korel
CETINKAYA Ali Omer
CAKAR Erdem
MAYRUK Hasan Can
ERDEM Uras
KALELI Aras Burak
UCAL Ismail Daghan
KAYAR Kayra Ege
CUCUK Salih Yiisa
DOGAN Mahir
KAYA Adlen Suar
TAHTALIOGLU Riizgar
GUROL Karacahan Mehmet
BEKAR Hiiseyin Efe
OZDEN Berkay
YUKSEL Ali Kaan
UCAL Aydin Caghan
KAHYA Omer
SAYIN Deniz
YILMAZ Tarik Ali
DANACI Toprak Efe
AKTAS Burak Ege
ERGUN Yagiz
ACIKEL Uzay
DINCALP Oguz
YANIK Yagiz
YILDIRIM Kerem
AYDIN Eymen

SUPER MINIK ERKEK FLORE

sehir
BUR
izM
ANK
BUR
ANK
BUR
IST
MUG
MUG
ANK
GEORCI
ADI
BAL
MUG
ANK
GEORCI
ANK
IST
IST
IST
ADA
IST
ADA
BAL
KOC
IST
IST
TEK
MER
IST
ANK

klip

ASP GSPK

GOZTEPE SK
CANKAYA ESK SK
BURDUR - FERDI
ANKARA FLORE S K.
BURDUR - FERDI
ANOKES S.K.
MUGLA FERDI
MUGLA FERDI
ANKARA - FERDI
GEO

YAVUZ1.0. SK
BALIKESIR-FERDI
FETHIYE ESK S.K.
AESK

GEO

CANKAYA ESK SK
ISTANBUL - FERDI
MARMARA ESK SK
ISTANBUL - FERDI
ADANA ESK SK
MARMARA ESK SK
ADANA ESK SK
BALIKESIR-FERDI
KOCAELI GENCLIK SK
TED SK

MARMARA ESK SK
TEKIRDAG FERDI
MERSIN ESKRIM SPOR KULUB
MARMARA ESK SK
ANKARA FLORE S K.
MARMARA ESK SK
FETHIYE ESK S.K.
GOLBASI AND. LISESI SK
GOLBASI LISESI S.K.
ALTINYURT SK
AYBERK ESKRIM
FETHIYE ESK S.K.
FETHIYE ESK S.K.
MARMARA ESK SK
KOCAELI GENCLIK SK
MARMARA ESK SK
GOLBASI LISESI S.K.
AYBERK ESKRIM
KKTC

ADANA ESK SK
BALIKESIR-FERDI
AYBERK ESKRIM
BURSA-FERDI
MERSIN ESKRIM SPOR KULUB
ANKARA FLORE S K.
MARMARA ESK SK
BURSA-FERDI

dogum tarihi

19/2/2008
10/4/2008
21/9/2009
16/12/2007
13/9/2007
12/2/2008
9/5/2008
28/9/2007
10/9/2008
28/3/2008
15/1/2008
27/1/2008
18/6/2007
7/8/2009
26/7/2008
15/7/2008
19/11/2008
25/9/2009
23/6/2007
26/4/2007
31/1/2008
11/5/2009
19/1/2008
24/4/2007
5/3/2009
14/4/2008
18/6/2007
3/11/2008
24/5/2007
21/12/2007
9/7/2007
22/5/2007
21/3/2008
29/10/2008
26/6/2008
14/3/2008
8/11/2008
22/8/2009
25/7/2008
23/8/2007
12/9/2008
22/5/2007
22/12/2008
18/8/2009
1/1/2008
19/5/2008
11/10/2009
10/8/2008
18/6/2009
4/6/2008
29/5/2009
11/5/2009
21/7/2009
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Genel siralama (dereceye gore siralama), sayfa 3/3

siralama  soyad ve isim sehir klip dogum tarihi
103 AKPINAR Emre Kuzey IST MARMARA ESK SK 17/12/2008
104 BURSOY Bulut ESK ESKISEHIR GELISIM SK 28/2/2008
105 YUCESOY Mercan Brandon izM AYBERK ESKRIM 13/5/2009
106 LULE Yunus Emre KOC KOCAELI GENCLIK SK 1/11/2008
107 AYASLIOGLU Atilla ANK CANKAYA ESK SK 28/6/2007
108 HEPALTUN Volkan MUG FETHIYE ESK S.K. 28/11/2007
109 GUMUSYAN Poyraz TEK TEKIRDAG FERDI 21/4/2009
110 ADWAN Abdallah JOR JORDAN 31/12/2009
110 SAGOCAK Altan ANK CANKAYA ESK SK 24/1/2008
112 GUNAY Mert Efe MUG MUGLA FERDI 29/9/2008
113 KAHYA Yusuf ADI GOLBASI LISESI S.K. 22/12/2008
113 YILDIZ Yigit Kayra ADA ADANA ESK SK 23/10/2009
115 ATES Rengim ANK ANKARA FLORE S K. 19/5/2008
116 BATGUN Ataberk KOC KESK 22/11/2009
116 TORUN Mert ADI GOLBASI LISESI S K. 9/4/2009
116 YUKSEL Zafer Tan KOC KOCAELI GENCLIK SK 12/9/2008
119 KIRDAR Anil BAL BALIKESIR-FERDI 13/8/2009

120 INANGUL Dogag izm GOZTEPE SK 20/9/2009
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